
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA  043 00.802.002/0001-02 2,9941 2,2667 Não

2 ZAFRA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E 
PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

 028 41.347.974/0001-23 3,71 2,98 Sim

3 FERNAMED LTDA  025 04.759.433/0001-86 3,70 3,70 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DMC DISTRIBUIDORAS, COMÉRCIO DE 
MEDICAMENTOS EIRELI

 013 16.970.999/0001-31 1,95 1,95 Não

INABILITADOS

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 15/12/2021 14:54:57
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: AMP
Descrição: BROMOPRIDA 5MG/ML INJETAVELAMPOLA 2ML
Quantidade: 300 Valor Unit.: 2,2667 Valor Total: 680,01

Marca: HIPOLABOR Modelo: HIPOLABOR (GENERICO)

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 FERNAMED LTDA  080 04.759.433/0001-86 6,08 6,08 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 15/12/2021 14:54:57
LOTE 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: AMP
Descrição: DOPAMINA 5MG/ML AMPOLA 10ML ENDOVENOSA
Quantidade: 300 Valor Unit.: 6,08 Valor Total: 1.824,00

Marca: CRISTALIA Modelo: 

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 15/12/2021 14:54:57
LOTE 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 FERNAMED LTDA  002 04.759.433/0001-86 1,26 1,26 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Item: 1 Unidade: AMP
Descrição: ATROPINA, SULFATO 0,5MG/ML SOLUÇÃO INJETAVEL AMPOLA COM 1ML
Quantidade: 300 Valor Unit.: 1,26 Valor Total: 378,00

Marca: HYPOFARMA Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 SANTO REMEDIO COMERCIO DE PRODUTOS 
MEDICO-HOSPITALAR EIRELI

 096 28.643.008/0001-95 5,81 2,85 Sim

2 FLYMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES 
LTDA

 088 25.034.906/0001-58 5,81 3,50 Sim

3 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA  054 00.802.002/0001-02 5,7436 3,7333 Não

4 FERNAMED LTDA  086 04.759.433/0001-86 5,80 3,825 Sim

5 DMC DISTRIBUIDORAS, COMÉRCIO DE 
MEDICAMENTOS EIRELI

 097 16.970.999/0001-31 3,87 3,87 Não

6 NOVA OESTE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 
LTDA

 010 34.772.843/0001-28 5,81 5,45 Sim

7 ZAFRA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E 
PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

 008 41.347.974/0001-23 5,81 5,50 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 15/12/2021 14:54:57
LOTE 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: FR
Descrição: ACEBROFILINA 25MG/5ML PEDIATRICO SUSPENSAO ORAL SEM SACAROSE FRASCO 120ML
Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 2,85 Valor Total: 2.850,00

Marca: CIMED Modelo: CIMED

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 SANTO REMEDIO COMERCIO DE PRODUTOS 
MEDICO-HOSPITALAR EIRELI

 025 28.643.008/0001-95 8,17 5,00 Sim

2 FLYMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES 
LTDA

 074 25.034.906/0001-58 8,17 6,22 Sim

3 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA  084 00.802.002/0001-02 8,17 6,5867 Não

4 NOVA OESTE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 
LTDA

 076 34.772.843/0001-28 8,17 7,59 Sim

5 FERNAMED LTDA  057 04.759.433/0001-86 8,16 7,89 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 15/12/2021 14:54:57
LOTE 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: FR
Descrição: ACEBROFILINA 50MG/5ML ADULTO SUSPENSAO ORAL SEM SACAROSE FRASCO 120ML
Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 5,00 Valor Total: 5.000,00

Marca: CIMED Modelo: CIMED
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
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